Администрации
Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2014 №167

Об утверждении схемы теплоснабжения на территории с. Здвинск Здвинского района  Новосибирской области на 2013-2017г.г. и на период до 2028г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановления  Правительства  Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях  к схемам  теплоснабжения , порядку их разработки и утверждения», Уставом   муниципального образования Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения с. Здвинск Здвинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 года.
       2. Разместить информацию о схемах теплоснабжения на официальном сайте Администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области www. zdvinskiy.ru
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                               А.Ю.Карпов

Ворожцов А. М.
8(38363)21886